
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-III 
СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 

Н А К А З  
 

22.03.2023 № 30 
 
 
Про організоване проведення 
весняних канікул у 2022/2023 
навчальному році  

 

 
 

На виконання робочого навчального плану школи та плану роботи школи 
на 2022/2023 навчальний рік, з метою організації роботи педагогічного та 
учнівського колективу під час весняних канікул, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Вважати останнім днем навчальних занять 24.03.2023. Термін весняних 
канікул: з 27.03.2023 по 02.04.2023. До занять приступити 03.04.2022. 
2. Затвердити: 
2.1. План роботи педагогічного колективу під час весняних канікул (Додаток 1). 
2.2. План виховної роботи під час весняних канікул. (Додаток 2). 
2.3. Графік роботи вчителів КЗ «ХСШ №16» під час весняних канікул 
(Додаток 3). 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Макаренко О.М.: 
3.1. Забезпечити проведення організаційних заходів перед початком канікул. 

До 24.03.2023 
3.2. Провести експертизу ведення класними керівниками сторінок журналу з 
питань запобігання дитячого травматизму, за результатами скласти довідку та 
проєкт наказу. 

До 31.03.2023 
3.3. Здійснити перевірку нормативності заповнення журналів 6-7 класів. 

До 31.03.2023 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Варлаченку М.А.: 
4.1. Забезпечити виконання плану роботи педагогічного колективу на весняних 
канікулах. 

До 31.03.2023 
4.2. Здійснити перевірку нормативності заповнення журналів 8-10 класів, 
журналів додаткових занять та консультацій.  

До 31.03.2023 
5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Аксьоновій Н.М.: 
5.1. Організувати проведення засідань методичних об’єднань. 

До 31.03.2023 



5.2. Забезпечити проведення навчальних семінарів з організації освітнього 
процесу під час дистанційного навчання під час канікул. 

У період канікул 
5.4. Здійснити перевірку нормативності заповнення журналів 1-5 класів. 

До 31.03.2023 
6. Класним керівникам 1-11 класів: 
6.1. Повідомити учнів та батьків про терміни весняних канікул. 

До 24.03.2023 
6.2. Провести бесіди з попередження всіх видів травматизму. 

До 24.03.2023 
6.3. Підготувати до перевірки класні журнали та здати їх: 
1-5 класи – Аксьоновій Н.М., заступнику директора з навчально-виховної 
роботи; 
6-7 класи – Макаренко О.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи; 
8-10 класи – Варлаченку М.А., заступнику директора з навчально-виховної 
роботи; 
11 клас – Д’яковій І.А., директору . 

До 24.03.2023 
7. Учителям-предметникам: 
7.1. Надати плани роботи на весняні канікули заступнику директора з навчально-
виховної роботи Варлаченку М.А. 

До 24.03.2023 
7.2. Забезпечити виконання плану роботи педагогічного колективу на весняних 
канікулах. 

У період канікул. 
8. Усім працівникам неухильно дотримуватись: 
8.1. Правил з охорони праці та безпеки життєдіяльності. 

У період канікул. 
8.2. Графіку роботи вчителів. 

У період канікул. 
9. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Варлаченку М.А. довести 
цей наказ до відома педагогічного колективу. 

 До 24.03.2023 
10. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Варлаченку М.А. 
висвітлювати роботу на весняних канікулах з усіх напрямків на офіційному сайті 
закладу. 

У період канікул. 
 
11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор  оригінал підписано І.А. Д’якова 
  



Додаток 1 
до наказу КЗ «ХСШ № 16» 
від 22.03.2023 № 30 

 
ПЛАН 

роботи педагогічного колективу КЗ «ХСШ № 16» 
на весняних канікулах 2022/2023 навчального року 

 

Дата Час Місце 
проведення Учасники Заходи 

27.03.2023 
(понеділок) 

09.00- до 
кінця 

робочого часу 
Школа Педагогічний 

колектив 
Участь у проєкті 
«Зелена весна» 

28.03.2023 
(вівторок) 

09.00- до 
кінця 

робочого часу 
Школа Педагогічний 

колектив 
Участь у проєкті 
«Зелена весна» 

29.03.2023 
(середа) 

09.00- до 
кінця 

робочого часу 
Школа Педагогічний 

колектив 
Участь у проєкті 
«Зелена весна» 

30.03.2023 
(четвер) 

09.00- до 
кінця 

робочого часу 
Школа Педагогічний 

колектив 
Участь у проєкті 
«Зелена весна» 

31.03.2023 
(п’ятниця) 

09.00- до 
кінця 

робочого часу 
Школа Педагогічний 

колектив 
Участь у проєкті 
«Зелена весна» 

 
  



Додаток 2 
до наказу КЗ «ХСШ № 16» 
від 22.03.2023 № 30 

 
ПЛАН 

виховної роботи під час весняних канікул 
 

№ 
п/п Клас Назва заходу Дата та час 

проведення Відповідальні 

1. 2-А Мультивікторина "В 
гостях у казки" 

27.03.2023 об 
11.00 Сидоренко С.О. 

2. 4-В Книги-друзі на все життя 27. 03.2023 об 
11:00 Гуртовенко О.В. 

3. 5-Б 
Національний костюм, як 

знак етнічної 
приналежності 

27. 03.2023 о 
13:00 Рубленко К.С. 

4. 9-Б Фотовиставка Весняні 
квіти 

28.03.2023 о 
13.00 Карук Н.А. 

5. 1-А "Моя професія" 
відеозустріч 

29.03.2023 о 
14.00 Шаповал А.П. 

6. 3-В Книги – друзі на все 
життя 

28.03.2-23 о 
14:30 Ібрагім Ю.С. 

7. 3-А Конкурс малюнків 
"Переможна весна" 

29.03.2023 об 
11.00 

Молодожонова 
Г.В. 

8. 6-А Стоп булінг 29. 03.2023 об 
11.00 Зайцева А.Ю. 

9. 6-Б Стоп булінг 29. 03.2023 об 
11.00 Фефелова Е.В. 

10. 7-А Стоп булінг 29.03.2023 о 
12.00 Божедай О.В. 

11. 1-А "Моя професія" 
відеозустріч 

29.03.2023 о 
14.00 Шаповал А.П. 

12. 1-Б Книги – друзі на все 
життя 

30.03.2023 о 
10.00 Буркавцова О.Я. 

13. 2-В Книги – друзі на все 
життя 

30.03.2023 о 
12.00 Сіденко С.В. 

14. 9-А Традиції моєї родини 31.03.2023 об 
11.00 Дем'яненко В.В. 

15. 7-Б Вікторина "Україна 
смакує" 

31.03.2023 о 
13.00 Безпала М.С. 

16. 5-А Гра-вікторина "У мандри 
Україною" 

31.03.2023 о 
14:00 Каширіна С.В. 

 
  



Додаток 3 
до наказу КЗ «ХСШ № 16» 
від 22.03.2023 № 30 

 
ГРАФІК 

роботи вчителів КЗ «ХСШ № 16» під час весняних канікул 
 

ПІБ 
Тижневе 

навантаження 
(годин) 

Початок 
роботи Кінець роботи 

Безпала Марія Сергіївна 23 09.00 13.36 
Близнюк Ірина Петрівна 22,5 09.00 13.30 
Божедай Олена Василівна 23 09.00 13.36 
Борисовська Олена Анатоліївна 26 09.00 14:12 
Буркавцова Олена Ярославівна 18 09.00 12.36 
Виноградна Вікторія Олексіївна 25 09.00 14.00 
Гузенко Віктор Юрійович 21 09.00 13.12 
Гуртовенко Олеся Валеріївна 26 09.00 14.12 
Дем'яненко Вікторія Валеріївна 24 09.00 13.48 
Ділменер Юлія Миколаївна 20 + 20 09.00 17.00 
Єфіменко Олександр Олександрович 18 09.00 12.36 
Жигайло Раїса Іванівна 21 09.00 13.12 
Заволодько Ганна Олександрівна 25 09.00 13.48 
Зайцева Анастасія Юріївна 24 09.00 13.48 
Зеленська Олександра Вікторівна 24 09.00 13.48 
Ібрагім Юлія Сергіївна 19 09.00 12.48 
Каргін Костянтин Едуардович 17,5 + 20 09.00 15.30 
Карук Наталя Анатоліївна 22,5 09.00 13.30 
Каширіна Світлана Вікторівна 23 09.00 13.36 
Кожухар Ірина Сергіївна 20,5 09.00 13.06 
Курочка Людмила Володимирівна 22 09.00 13.24 
Луценко Дарія Валеріївна 20 09.00 13.00 
Маджуга Тарас Миколайович 24 09.00 13.48 
Мельник Тамара Станіславівна 22 09.00 13.24 
Молодожонова Галина Вікторівна 24 09.00 13.48 
Орлова Аліна Вадимівна 21 09.00 13.12 
Похильчук Ліна Дмитрівна 26,5 09.00 14.18 
Рижих Тетяна Василівна 23,5 09.00 13.42 
Рубленко Катерина Сергіївна 24 09.00 13.48 
Сидоренко Світлана Олександрівна 21 09.00 13.12 
Сіденко Світлана Володимирівна 21 09.00 13.12 
Степанець Наталя Миколаївна 23 09.00 13.36 
Третяк Ольга Олегівна 18 09.00 12.36 
Фефелова Евеліна Володимирівна 24 09.00 13.48 
Черкашина Юлія Геннадіївна 22,5 09.00 13.28 
Шаповал Анжела Павлівна 18 09.00 12.36 
Щур Іван Володимирович 27 09.00 13.42 
Халімонова Анастасія Сергіївна 20 09.00 13.00 

 


